排水・注水届出書
                                                  　　　　     令和    年    月    日
    新  城  市  長　　殿
                             　　　住      所
                        　　     　氏      名

                        　　    　 名称及び
                         　　   　 代表者氏名

  　下記のとおり、排水を市道側溝・河川・水路に注水をしたいので届出します。

記
  １  河川又は路線名      市道                 線側溝 　又は               川

  ２  注  水  場  所　　　新城市　　　　　　　　　　　　　　　　地先

  ３  注 水 の 種 別      家庭用雑排水 ・ 雨水排水
  ４  注水設備の構造      合併処理浄化槽(　　人槽) ・ その他（　　　　　　　　　　）

  ５  注    水    量      日量          立方メートル以内
                          毎秒          立方メートル以内
  ６　添  付  書  類　　　誓約書、位置図、公図の写し、

　　　　　　　　　　　　　　排水施設の計画図（平面図及び構造図等）